

| فعلئ/Omani Rial/غير منققة | | | | | | | |
|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجمعة | الشركة الأم | المجمعة | الشركة الأم | المجمعة | الشركة الأم | المجمعة | الشركة الأم |
| 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2024-30/09/2024 | 01/07/2024-30/09/2024 | 01/01/2025-30/09/2025 | 01/01/2025-30/09/2025 | 01/01/2024-30/09/2024 | 01/01/2024-30/09/2024 |
| بيان الدخل - وظيفة المصاريف | | | | | | | |
| الربح أو الخسارة | | | | | | | |
| موحدة ومنقصة | | | | | | | |
| الربح أو الخسارة | | | | | | | |
| 21,832,489 | 11,308,927 | 17,249,834 | 9,467,842 | 63,236,522 | 32,948,623 | 48,821,533 | 26,628,812 |
| 19,102,629 | 9,625,899 | 14,397,280 | 7,375,415 | 55,466,712 | 28,497,944 | 43,298,114 | 21,714,526 |
| 2,729,860 | 1,683,028 | 2,852,554 | 2,092,427 | 7,769,810 | 4,450,679 | 5,523,419 | 4,914,286 |
| 1,517,865 | 979,701 | 1,508,813 | 806,385 | 4,317,973 | 2,838,960 | 4,153,164 | 2,583,080 |
| 1,317,175 | 1,171,882 | 1,060,872 | 913,757 | 3,781,352 | 3,362,264 | 3,050,429 | 2,582,428 |
| 21,031 | 60 | 115,640 | 112,796 | 91,508 | 391 | 138,167 | 120,060 |
| (84,129) | (468,495) | 398,509 | 544,066 | (79,659) | (1,591,806) | (1,398,686) | 71,144 |
| 1,110,414 | 700,068 | 1,462,427 | 1,043,432 | 3,492,526 | 2,265,223 | 4,357,020 | 3,109,397 |
| 124,165 | 124,165 | 76,694 | (133,622) | (359,134) | (359,134) | 136,041 | (74,275) |
| (1,070,378) | (1,044,398) | (949,495) | (632,988) | (3,916,989) | (4,219,320) | (5,619,665) | (3,112,528) |
| 9,332 | (13,605) | 10,636 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| (1,079,710) | (1,044,398) | (935,890) | (632,988) | (3,927,625) | (4,219,320) | (5,619,665) | (3,112,528) |
| (1,079,710) | (1,044,398) | (935,890) | (632,988) | (3,927,625) | (4,219,320) | (5,619,665) | (3,112,528) |
| ربح (خسارة) عائدة إلى | | | | | | | |
| (1,105,818) | | (918,399) | | (3,982,353) | | (5,534,441) | |
| 26,108 | | (17,491) | | 54,728 | | (85,224) | |
| ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي | | | | | | | |
| ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة | | | | | | | |
| (0.005) | (0.005) | (0.005) | (0.003) | (0.020) | (0.021) | (0.028) | (0.016) |
| (0.005) | (0.005) | (0.005) | (0.003) | (0.020) | (0.021) | (0.028) | (0.016) |
| ربحية السهم المخففة | | | | | | | |
| (0.005) | (0.005) | (0.005) | (0.003) | (0.020) | (0.021) | (0.028) | (0.016) |
| (0.005) | (0.005) | (0.005) | (0.003) | (0.020) | (0.021) | (0.028) | (0.016) |

| فعلئ/Omani Rial/غير منققة | | | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجمعة | الشركة الأم | المجمعة | الشركة الأم | المجمعة | الشركة الأم | المجمعة | الشركة الأم |
| 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2024-30/09/2024 | 01/07/2024-30/09/2024 | 01/01/2025-30/09/2025 | 01/01/2025-30/09/2025 | 01/01/2024-30/09/2024 | 01/01/2024-30/09/2024 |
| بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة | | | | | | | |
| بيان الدخل الشامل | | | | | | | |
| موحدة ومنقصة | | | | | | | |
| صافي الربح / (الخسارة) للفترة | | | | | | | |
| (1,079,710) | (1,044,398) | (935,890) | (632,988) | (3,927,625) | (4,219,320) | (5,619,665) | (3,112,528) |
| دخل (خسارة) شاملة أخرى | | | | | | | |
| إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | | | | | |
| لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | | | | | |
| (1,079,710) | (1,044,398) | (935,890) | (632,988) | (3,927,625) | (4,219,320) | (5,619,665) | (3,112,528) |
| إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة | | | | | | | |
| الدخل الشامل المنسوب إلى : | | | | | | | |
| (1,105,818) | | (918,399) | | (3,982,353) | | (5,534,441) | |
| 26,108 | | (17,491) | | 54,728 | | (85,224) | |

| فعلئ/Omani Rial/غير منققة | | | | | | | | | |
|--------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجمعة | الشركة الأم | المجمعة | الشركة الأم | المجمعة | الشركة الأم | المجمعة | الشركة الأم | المجمعة | الشركة الأم |
| 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2024-30/09/2024 | 01/07/2024-30/09/2024 | 01/01/2025-30/09/2025 | 01/01/2025-30/09/2025 | 01/01/2024-30/09/2024 | 01/01/2024-30/09/2024 | 01/01/2024-30/09/2024 | 01/01/2024-30/09/2024 |
| تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف | | | | | | | | | |

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Nov 2025

| التصنيفات الفرعية لبيان الدخل موحدة ومنفصلة الإيرادات | | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|-----------|------------|------------|------------|
| 26,628,812 | 48,821,533 | 32,948,623 | 63,236,522 | 9,467,842 | 17,249,834 | 11,308,927 | 21,832,489 |
| 26,628,812 | 48,821,533 | 32,948,623 | 63,236,522 | 9,467,842 | 17,249,834 | 11,308,927 | 21,832,489 |
| إيرادات أخرى | | | | | | | |
| 202,306 | 143,321 | 158,348 | 158,348 | 58,985 | | | |
| 202,306 | 143,321 | 158,348 | 158,348 | 58,985 | | | |
| المصاريف | | | | | | | |
| تكلفة المبيعات | | | | | | | |
| 3,031,133 | 10,566,309 | 3,934,262 | 14,055,390 | 1,387,029 | 3,889,788 | 1,316,908 | 5,242,861 |
| 3,520,165 | 4,592,670 | 3,771,077 | 4,890,237 | 1,167,933 | 1,520,928 | 1,332,253 | 1,699,130 |
| 11,799,978 | 11,922,916 | 12,973,352 | 15,135,911 | 4,432,522 | 7,583,445 | 4,700,116 | 7,276,238 |
| 3,006,455 | 4,712,422 | 3,239,065 | 4,763,943 | 994,721 | 1,560,818 | 1,094,310 | 1,582,824 |
| 90,000 | 113,670 | 90,000 | 113,670 | 30,000 | 37,890 | 30,000 | 37,890 |
| 266,795 | 11,390,127 | 4,490,188 | 16,507,561 | (636,790) | (195,589) | 1,152,312 | 3,263,686 |
| 21,714,526 | 43,298,114 | 28,497,944 | 55,466,712 | 7,375,415 | 14,397,280 | 9,625,899 | 19,102,629 |
| مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق | | | | | | | |
| 32,635 | 32,635 | 32,635 | 32,635 | 10,878 | 10,878 | 10,878 | 10,878 |
| 2,549,793 | 3,017,794 | 3,329,629 | 3,748,717 | 902,879 | 1,049,994 | 1,161,004 | 1,306,297 |
| 2,582,428 | 3,050,429 | 3,362,264 | 3,781,352 | 913,757 | 1,060,872 | 1,171,882 | 1,317,175 |
| مصاريف عمومية وإدارية | | | | | | | |
| 61,544 | 170,169 | 75,261 | 182,828 | 13,685 | 64,931 | 29,478 | 75,480 |
| 1,733,160 | 2,415,757 | 1,785,569 | 2,530,875 | 510,846 | 659,173 | 652,837 | 899,738 |
| 25,743 | 35,186 | 96,300 | 105,743 | 8,000 | 17,443 | 3,200 | 6,348 |
| 116,982 | 237,489 | 41,253 | 188,467 | 18,699 | 50,746 | 13,750 | 84,537 |
| 331,580 | 339,586 | 491,040 | 597,111 | 135,030 | 136,884 | 154,043 | 182,396 |
| 112,913 | 244,541 | 86,876 | 140,965 | 48,929 | 88,716 | 27,580 | 80,869 |
| 4,155 | 4,155 | 5,190 | 9,294 | 1,190 | 1,190 | 2,835 | 3,104 |
| 5,614 | 5,614 | 2,490 | 2,490 | 1,834 | 1,834 | 1,190 | 1,190 |
| 191,389 | 700,667 | 254,981 | 560,200 | 68,172 | 487,896 | 94,788 | 184,203 |
| 2,583,080 | 4,153,164 | 2,838,960 | 4,317,973 | 806,385 | 1,508,813 | 979,701 | 1,517,865 |

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Nov 2025